令和５年７月 20 日

ＰＴＡ役員 様

京都府立海洋高等学校

ＰＴＡ会長 山下 晃正

                         校 長  上林 秋男

第４回ＰＴＡ役員会について（案内）

 盛夏の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、９月以降に予定しているＰＴＡ活動に向けて、下記のとおり役員会を開催

いたします。

 つきましては、お忙しい中 申し訳ありませんが、御出席くださいますよう御案内

申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年８月 23 日（水）19 時 30 分～

２ 会 場 京都府立海洋高等学校 第１会議室

３ 議 題

（１）ＰＴＡ地区懇談会の報告等について

（２）学校祭模擬店の対応等について

（３）その他

４  連絡先  海洋高等学校ＰＴＡ担当 大浦 貴之

      学校電話 ０７７２－２５－０３３１

（京都幹事以外の方で参加いただけない場合は、御連絡ください。）

５ その他 感染症拡大防止対策のため、換気を励行する等、配慮をさせていただ

きます。また、マスク着用等は、それぞれで御判断のほど、お願いしま

す。

      体調等、御心配な方につきましては、遠慮なく御欠席ください。